
 

 

Ubá, 29 de agosto de 2022 

 

 

Portaria 17/2022 – Atualização / Nomeação da Comissão Permanente Multidisciplinar 

(Equipe Multidisciplinar) 

 

O Reitor do UNIFAGOC – Centro Universitário Governador Ozanam Coelho, no uso das suas 

atribuições e considerando a necessidade de atualizar os membros da Equipe Multidisciplinar, 

resolve: 

 

Art. 1. A comissão permanente multidisciplinar passa a ter a seguinte composição: 

NOME COMPLETO ATIVIDADE 

ADRIANA MARIA VIEIRA MOLLICA Coordenadora do NAE 
ANA AMELIA DE SOUZA PEREIRA Diretora de Curso 
CLAUDIA ALEXANDRE DE FREITAS OLIVEIRA Psicopedagoga Institucional - NAF 
DENISE COUTINHO DE MIRANDA Professora 
LEONARDO PARMA DE LIMA Pró-Reitor de Graduação 
LILIANE PACHECO DE CARVALHO Diretora de Curso 
MARCELO SANTOS DAIBERT Pró-Reitor de Ensino e Desenvolvimento 

Institucional 
SAULO CUNHA CAMPOS Coordenador do TI 

 

Art. 2. Nomear a profa. Denise Coutinho de Miranda como presidente desta referida comissão. 

Art. 3. Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação. 

 

Por ser verdade, 

 

 


